CILINDRU HIDRAULIC TELESCOPIC
TELESCOPIC HYDRAULIC CYLINDER
CARACTERISTICI TEHNICE
- Presiunea nominală .............................................150 bar
- Presiunea maximă admisibilă .................................175 bar
- Viteza de lucru.............................................max. 0,5 m/s
-  Nr. trepte ...................................................................3
-   Cursa ...............................................................681 mm

(Code)
Nr.
trepte
(No. of
steps)
D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 D8 De Dc Ds d dp I A B E F H1 H2
L Cursa
(Stroke)
Volumul de ulei
necesar in stare
extinsa (dm3)
Oil volume for
the extension
condition (dm3)
* CT6-1745.00  6 45 60 75 90 105 120 - - 144 165 85 43 45 45 55 65 180 165 G1/2 - 440 1745 11,6
* CT5-1460.00  60 75 90 105 120 - - - 144 165 120 58 45 45 72 65 197 165 G1/2 - 457 1460 11
  CT5-1442.00   45 60 75 90 105 - - - 131 135 85 43 40 40 55 55 150 148 G1/2 - 435 1442 7,9
  CT5-1242.00   45 60 75 90 105 - - - 125 135 85 43 40 40 55 55 150 148 G1/2 - 395 1242 6,8
  CT5-1013.00   45 60 75 90 105 - - - 125 135 75 43 40 40 55 55 150 148 G1/2 - 349 1013 5,5
* CT4-1178.00   75 90 105 120 - - - - 144 165 120 58 45 45 72 65 197 165 G1/2 G1/2 457 1178 10
  CT4-1158.00S   60 75 90 105 - - - - 131 135 120 58 40 40 72 55 167 148 G1/2 G1/2 452 1158 7,3
  CT4-1158.00   60 75 90 105 - - - - 131 135 120 58 40 40 72 55 167 148 G1/2 - 452 1158 7,3
  CT4-1146.00S 4 45 60 75 90 - - - - 108 120 85 43 40 40 55 55 155 148 G1/2 - 429 1146 5
  CT4-1146.00   45 60 75 90 - - - - 108 120 85 43 40 40 55 55 155 125 G1/2 - 429 1146 5
  CT4-998.00   60 75 90 105 - - - - 125 135 85 43 40 40 55 55 150 148 G1/2 - 395 998 6,3
  CT4-998.00S   60 75 90 105 - - - - 125 135 120 58 40 40 72 55 167 148 G1/2 G1/2 412 998 6,3
  CT4-814.00   60 75 90 105 - - - - 125 135 75 43 40 40 55 55 150 148 G1/2 - 349 814 5,2
* CT3-891.00   90 105 120 - - - - - 144 165 120 58 45 45 72 65 197 165 G1/2 G1/2 457 891 8,6
  CT3-876.00 3 75 90 105 - - - - - 131 135 120 58 40 40 72 55 167 170 G1/2 - 452 876 6,4
D
s

(Code) (No. of
steps)
D1 D2 D3 D4 D5 De (Stroke)
Volumul de
ulei
necesar in
stare
extinsa
(dm )
(Oil volume
for the
extension
condition
(dm ))
CT3.3150.00 3 125 150 180 - - 212 3150 1400,5 72,8
CT4.4200.00 4 100 125 150 180 - 212 4200 1400,5 77,4
CT5.6000.00 5 100 125 150 180 210 241 6000 1550,5 132,2
CILINDRI HIDRAULICI TELESCOPICI
TELESCOPIC HYDRAULIC CYLINDER
CT CT
3